Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 064/2018

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 1.495/2010 e suas alterações.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, os membros abaixo relacionados, do Conselho
Municipal de Previdência, a contar de 10 de outubro de 2017.

NOME MEMBROS
José Luiz Gonçalves Guzzo Efetivos
Soraia de Carvalho Salgado Zaniboni Efetivos
Cláudia Ascenciano Santos Efetivos
Angela Maria Filomena Alves de Oliveira Efetivos
Jucinéa Chevrand Pereira Efetivos
Eliana Calvo Seixas Efetivos
Herminio Ladeira dos Santos Suplentes

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2018.

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br